

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **2595 Piotr Mazur**



fundacja
**Serca dla
Maluszka**
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **2595 Piotr Mazur.**

Poznaj historię naszego syna...



Nasz synek Piotruś urodził się w maju 2018 roku z poważną i bardzo rzadką wadą genetyczną – zespołem FOXG1. Jest to zaburzenie neurorozwojowe, które nie pozwala na prawidłowy rozwój mózgu i powoduje szereg schorzeń współistniejących takich, jak: padaczka lekooporna, małogłowie, agenezja ciała modzelowatego, znaczne opóźnienie rozwoju psychoruchowego,

podkorowe zaburzenia widzenia, znacznie obniżone napięcie mięśniowe, szereg ruchów mimowolnych ciała. Piotruś nie siedzi, nie chodzi i nie mówi, ma poważne problemy z przyjmowaniem jedzenia. Jediną szansą na zapewnienie mu w miarę normalnego życia jest codzienna rehabilitacja i wspomaganie specjalistycznym sprzętem. Piotruś wymaga stałej, wielospecjalistycznej rehabilitacji i opieki wielu specjalistów: neurologa, neurologopedy, fizjoterapeuty, okulisty, dietetyka ortopedy, psychologa i pedagoga. Bez wózka, specjalnego siedziska, pionizatora, ortez, a także kosztownej diety opartej na specjalistycznych preparatach żywieniowych optymalne funkcjonowanie Piotrusia nie będzie możliwe.

Pomimo wszelkich przeciwności i ogromnych trudności, wynikających z upośledzenia fizycznego, Piotruś każdego dnia udowadnia, że rzeczy niemożliwe stają się możliwe. Jest uroczym, uśmiechniętym dzieckiem i codziennie pracuje pod okiem wielu specjalistów nad swoimi fizycznymi i psychicznymi możliwościami. Mamy nadzieję, że dzięki dalszym własnym staraniom i Państwa pomocy, będziemy mogli kiedyś zobaczyć, jak Piotruś samodzielnie chodzi i usłyszeć jak wypowiada swoje pierwsze słowa.

Z całego serca dziękujemy za każdy gest pomocy i wsparcia!
Rodzice Piotrusia



K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS	148. Wyznaczona kwota	148.
0000387207	Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych środków, zgodnie z §5.	KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie CPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5%	2595 PIOTR MAZUR	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe		